АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

УПРАВЛЕНИЕ ДЕЛАМИ
Ленинская ул., д.14,

г. Петропавловск-Камчатский, 683000
Тел. (4152) 30-25-50, факс (4152) 30-25-51;

e-mail: ud@pkgo.ru
ОКПО 71828056   ОГРН 1064101002965

ИНН 4101105617 КПП 410101001
 [REGNUMDATESTAMP]

На № 01-13/245 от 26.12.2023
О перечне помещений, пригодных для
проведения агитационных публичных
мероприятий в форме собраний

Председателю
Петропавловск-Камчатской
городской территориальной
избирательной комиссии

Трохининой О.Ю.

pkgtik@mail.ru

Уважаемая Ольга Юрьевна!

В целях обеспечения равных условий проведения агитационных

публичных мероприятий для всех зарегистрированных кандидатов,

политических партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов,

с избирателями в период проведения выборов Президента Российской

Федерации 17 марта 2024 года, в соответствии с постановлением

избирательной комиссии Камчатского края от 20.12.2023 № 39/193

«О поручении территориальным избирательным комиссиям Камчатского края

установить время для встреч зарегистрированных кандидатов, политических

партий, выдвинувших зарегистрированных кандидатов, с избирателями при

проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года»,

по поручению Главы Петропавловск-Камчатского городского округа

определен перечень помещений, пригодных для проведения агитационных

публичных мероприятий в форме собраний и находящихся в муниципальной

собственности:

- Муниципальное автономное учреждение «Дом культуры и досуга

«Апрель» (ул. Звездная, 26);

mailto:ud@pkgo.ru

- Муниципальное автономное учреждение «Молодежный центр

Петропавловск-Камчатского городского округа» (Бульвар Рыбацкой Славы,

3).

С уважением,                           [SIGNERSTAMP1]

Заместитель Главы
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа –
руководитель Управления делами
администрации Петропавловск-
Камчатского городского округа

 С.Е. Борискин

Исп. Корытко Инна Николаевна 8 (4152) 303-100 (доб. 1140)